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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et KMG OÜ (registrikood: 16196755) (aadress: Betooni tn 28, Lasnamäe
linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 13816) poolt esitatud taotluse alusel on valminud Keskkonnaameti
korralduse eelnõu ja uuringuloa eelnõu. 

Uuringuluba taotletakse Harju maakonnas Anija vallas Pillapalu külas riigile kuuluval kinnistul Kolga
metskond 79 (katastritunnus: 14001:003:0227). Kinnistu riigivara valitseja on Keskkonnaministeerium ja
volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on
11,35 ha. Geoloogilise uuringu käigus plaanitakse rajada kokku kuni 20 puurauku/kaevandit.
Uurimissügavus on maksimaalselt 20 m. 

Uuritavaks maavaraks on täiteliiv. Taotluse seletuskirja kohaselt on kavandatava uuringu eesmärk
määratleda uuringuruumi piires maavara esinemist, selle levikut, kasuliku kihi paksust, materjali kvaliteeti
ning kaevandamistingimusi tasemel, mis võimaldavad varu kinnitada aktiivse tarbevaruna. Geoloogilise
uuringu käigus soovitakse kindlaks teha maavara lasumistingimused, koostis ja omadused ning
määratakse uuritava maavara võimalikud kasutusalad; hinnatakse uuringuruumi ja selle ümbruse
hüdrogeoloogilisi tingimusi, nende võimalikku muutumist kaevandamise käigus ja määratakse
kaevandamise mõjupiirkonna ulatus; kavandatakse abinõusid maapõues tekkivate võimalike muutuste
ennetamiseks ja vähendamiseks.. Uuritava maavara võimalikud kasutusvaldkonnad on teede- ja
üldehitus. 

Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: veetasemete
mõõtmine uuringupunktides, topogeodeetiline mõõdistamine, proovide võtmine laboratoorsete katsetuste
läbiviimiseks. 

Raudoja II uuringuruumi teenindusala pindala on 6,32 ha. Prognoositav kasuliku kihi keskmine paksus on
4 m. Hinnanguline maavaravaru kogus uuringuruumi piires on järgmine: 6,32 ha x 4 m = 253 tuh m3. 

Loale kantakse järgmised täiendavad tingimused: 
1. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel Riigimetsa Majandamise Keskuse Ida-Harjumaa
metsaülemat kinnisasjal välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu. 
3. Juhul kui geoloogilise uuringu jaoks vajalike puuraukude või kaeveõõnte rajamine toimub uuringuruumi
teenindusalal Elektrilevi OÜ-le kuuluva 1-20 kV keskpinge elektriõhuliini PILLAPALU:AEG (VID kood
K1665713) või Tundmatu õhuliin (VID kood K691880) kõrgepingeliini kaitsevööndis, on vaja enne
töödega alustamist koostada puuraukude/kaeveõõnte rajamise projekt ning kooskõlastada see Elektrilevi
OÜ-ga.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda eelneval etteteatamisel
lähimas Keskkonnaameti büroos
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-120671

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või
kirjalikult postiaadressil Narva mnt 7a, 15172 Tallinn, e-posti teel: info@keskkonnaamet.ee; telefonil

https://www.riigiteataja.ee/akt/110112016001#para30
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=16196755
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-120671
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